Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 342/2021

São Roque, 27 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com cordiais cumprimentos, venho, por meio
deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento
Competente, no sentido de viabilizar a realização de melhorias na
acessibilidade das Ruas Anésio de Moraes, e Antônio Joaquim de Moraes, no
bairro Jardim Maria Trindade, conforme fotos anexas.

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista
que a má conservação da via, a qual conta com trechos de terra, prejudica o
tráfego e dificulta o acesso de veículos na localidade. Nesse sentido, a
aplicação de manutenção dessas, trará maior condição de mobilidade, e
qualidade à circulação local.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/01/2021 - 09:10 955/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V8U9B2B2V1C3B1J5
		2021-01-28T09:54:42-0300

		2021-01-28T09:54:42-0300